
Zarządzenie  Nr 306/2011 
Prezydenta  Miasta  Kalisza 
z dnia 29 czerwca  2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr V/36/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia  
27 stycznia 2011 r. w sprawie budżetu na 2011 rok (z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr V/36/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 stycznia 2011 r.  
w sprawie budżetu na 2011 rok zmienionej: 
− zarządzeniem Nr 93/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lutego 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VI/61/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VII/80/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 154/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr VIII/99/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 kwietnia 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 221/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr IX/125/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 258/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 maja 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− zarządzeniem Nr 279/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 czerwca 2011 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
− uchwałą Nr XI/143/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r. w 

sprawie zmian w budżecie na 2011 rok, 
 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 uchwały: 

1.1. zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę 162.071 zł  
do wysokości 405.042.156,15 zł, w tym: 

2) zmniejsza się dochody powiatu o kwotę 162.071 zł 
do wysokości 145.818.410,79 zł, 

 
2. zmniejsza się dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 162.071 zł  
do wysokości 367.418.117,66 zł, 

 



 2 

3. dochody, o których mowa w ust. 1: 
1) zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 46.227 zł do wysokości 
37.333.709 zł; 

3) zwiększa się dotacje na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 33.678 zł 
do wysokości 3.133.827,75 zł; 

 
 
2) w § 2 uchwały: 

2.1.zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę 162.071 zł  
do wysokości 452.342.014,32 zł, w tym: 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 162.071 zł 
do wysokości 159.928.001,69 zł, 

 
2. zmniejsza się wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 162.071 zł 
do wysokości 351.913.620,99 zł, 

 
3. wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 46.227 zł do wysokości 
37.333.709 zł, 

3) zwiększa się wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 33.678 zł 
do wysokości 3.133.827,75 zł; 

 
 
3) w § 14 uchwały: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 45.000 zł do wysokości 1.294.864,64 zł,  
w tym: 
a) w budżecie miasta o kwotę 45.000 zł do wysokości 527.707,43 zł; 

 
 
4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń – 195.749 zł 
Powiat – 195.749 zł 
DOCHODY WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 149.522 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu /§ 2130/ - 149.522 zł; 
 
DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 46.227 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat /§ 2110/ - 46.227 zł 



 3 

 
Tytułem zwiększeń – 33.678 zł 
Powiat – 33.678 zł 
DOTACJE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO  
dz. 852 – Pomoc społeczna – 33.678 zł 
dochody bieżące 
− dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
/§ 2320/ - 33.678 zł 

 
 
5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń – 195.749 zł 
Powiat – 195.749 zł 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 149.522 zł 
rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej – 149.522 zł 
– wydatki bieżące – 149.522 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 149.522 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 149.522 zł 

 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI 
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 46.227 zł 
rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 46.227 zł 
– wydatki bieżące – 46.227 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 46.227 zł 

w tym: 
− wynagrodzenia i składki od nich zaliczane – 36.081 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.146 zł 

 
 
Tytułem zwiększeń – 33.678 zł 
Powiat – 33.678 zł 
ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 33.678 zł 
rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze – 33.678 zł 
– wydatki bieżące – 33.678 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 15.378 zł 

w tym: 
− wynagrodzenia i składki od nich zaliczane – 15.378 zł 

− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 18.300 zł 
 



 4 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 45.000 zł 
rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe – 45.000 zł 
– wydatki bieżące – 45.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 45.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 45.000 zł 

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 36.000 zł 
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 36.000 zł 
– wydatki bieżące – 36.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 36.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 36.000 zł 

 
Powiat  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 124.468 zł 
rozdz. 80124 – Licea profilowane specjalne – 72.468 zł 
– wydatki bieżące – 72.468 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 72.468 zł 

w tym: 
− wynagrodzenia i składki od nich zaliczane – 70.786 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.682 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 52.000 zł 
– wydatki bieżące – 52.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 52.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 52.000 zł 

 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 272 zł 
rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze – 272 zł 
– wydatki bieżące – 272 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 272 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 272 zł 

 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 4.500 zł 
rozdz. 85446 – Dokształcanie i doskonaleni nauczycieli – 4.500 zł 
– wydatki bieżące – 4.500 zł 

w tym: 



 5 

− wydatki jednostek budżetowych – 4.500 zł 
w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.500 zł 

 
 
Tytułem zwiększeń: 
Miasto  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 36.000 zł 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 17.000 zł 
– wydatki bieżące – 17.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 17.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 17.000 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 19.000 zł 
– wydatki bieżące – 19.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 19.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 19.000 zł 

 
dz. 851 – Ochrona zdrowia – 45.000 zł 
rozdz. 85149 – Programy polityki zdrowotnej – 45.000 zł 
– wydatki bieżące – 45.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 45.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 45.000 zł; 

 
Powiat  
ZADANIA WŁASNE 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 124.468 zł 
rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 32.000 zł 
– wydatki bieżące – 32.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 32.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 32.000 zł 

rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne – 20.000 zł 
– wydatki bieżące – 20.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 20.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 20.000 zł 

rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – 72.468 zł 
– wydatki bieżące – 72.468 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 72.468 zł 



 6 

w tym: 
− wynagrodzenia i składki od nich zaliczane – 70.786 zł 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.682 zł 

 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 272 zł 
rozdz. 85295 – Pozostała działalność – 272 zł 
– wydatki bieżące – 272 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 272 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 272 zł 

 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 4.500 zł 
rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 4.500 zł 
– wydatki bieżące – 4.500 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 4.500 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.500 zł 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


